

FONDAZIONE ANTONIETTA CIRINO - ONLUS  
PROGETTO PARKINSON AVELLINO

Sede Legale: GALLERIA DI VIA MANCINI, 2 AVELLINO (AV)  
Iscritta al Registro delle Persone Giuridiche – Regione Campania n.304 :  
Codice fiscale: 92084980645  
Fondo di dotazione €: 72.547,37  
Partita IVA: 02758930644

Bilancio consuntivo al 31/12/2017

**Stato Patrimoniale Attivo**

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>			
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		1.893	1.893
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(1.893)	(1.893)
<i>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>			
<i>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</i>			
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>			
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	252		252
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>TOTALE CREDITI</i>			
		252	252
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE			
		62.358	70.235
<i>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</i>			
		62.610	70.487
<i>TOTALE ATTIVO</i>			
		62.610	70.487

## Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>			
I - Capitale		72.547	72.547
VII - Altre riserve, distintamente indicate			1
Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(2.061)	(3.100)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		(7.876)	1.039
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>		<b>62.610</b>	<b>70.487</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>62.610</b>	<b>70.487</b>

## Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.660	14.151
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		<b>2.660</b>	<b>14.151</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		448	1.321
7) Costi per servizi		7.497	9.313
8) Costi per godimento di beni di terzi		2.485	2.485
14) Oneri diversi di gestione		106	
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		<b>10.536</b>	<b>13.119</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>		<b>(7.876)</b>	<b>1.032</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>			
16) Altri proventi finanziari			24
d) Proventi diversi dai precedenti			24
da altre imprese			24
17) Interessi ed altri oneri finanziari			(17)
verso altri			(17)
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)</b>			<b>7</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)</b>		<b>(7.876)</b>	<b>1.039</b>
<b>23) Utile (perdita) dell'esercizio</b>		<b>(7.876)</b>	<b>1.039</b>

Avellino, 24 aprile 2018.

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde fedelmente alle scritture contabili.

Il Presidente del CdA  
Dott. Rosmaria Iannaccone